
Vysvětlení zadávací dokumentace  
„EO budova na ulici Tovární“ 

Unitender, s.r.o., Zeyerova 2572/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava Strana 1 (celkem 1) 

                           
  
   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
ze dne 18.11.2020  

dle bodu 5.2.2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce  
„EO budova na ulici Tovární“ 

 

 
Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „vysvětlení ZD“) 
doručené dne 13.11.2020, tj. v termínu stanoveném v zadávací dokumentaci, zadavatel 
město Studénka zveřejňuje vysvětlení ZD k výše uvedené veřejné zakázce včetně 
přesného znění žádosti dodavatele v souladu s bodem 5.2.2 zadávací dokumentace. 
 

o Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 8: 

Bohužel odpověď na otázku ohledně oken pro nás nebyla dostačující. 

Ve výkazu výměr v části hliníkových a plastových prvků je uvedeno 83 ks oken, avšak 
ve výpisu prvků je oken dohromady 85. Dle nás chybí ve výkazu výměr okna č. N41 a 
N42. 

Dále v pohledech nový stav jsou oka R1 uvedeny jako repase (17 ks), avšak nejsou 
zahrnuty ani ve výkazu výměr ani ve výpise prvků. Kusy oken tedy nesedí. Budou tato 
okna součástí CN? Pokud ano, měly by se dokreslit a doplnit, co se s nimi bude 
provádět a rovněž je také zanést do výkazu výměr. 
 
 Prosíme o dovysvětlení. 
 

Vysvětlení ZD č. 8: 

Zadavatel sděluje, že okno N41 je uvedeno pod položkou č. 70 a okno N42 je uvedeno 
pod položkou č. 85. 

R1 – ZAKRYTÍ A ZABEZPEČENÍ PROTI POŠKOZENÍ OPLECHOVÁNÍ PARAPETU A 
JIŽ VYMĚNĚNÝCH OKEN PŘI PROVÁDĚNÍ DEMONTÁŽÍ A NOVÝCH 
POVRCHOVÝCH ÚPRAV (okna 1400x1500 mm – 6 ks, 1750x1900 mm – 2 ks, 
1250x1900 mm – 2 ks, 400x1730 mm – 1 ks, 800x1730 mm – 1 ks, 550x1800 mm – 
1 ks, 1550x1100 mm – 2 ks, 550x500 mm – 2 ks). Nikde v popisu není uvedeno 
repasování oken, položka R1 je uvedena ve výkazu výměr v části SO.01 č. 5. 

 
__________________________________________________________________________ 
 
V tomto případě se nejedná o věcné doplnění, upřesnění nebo změnu položek obsažených 
v soupisu prací, které jsou součástí zadávací dokumentace, ale pouze o upřesnění 
formálního charakteru. 
 
Ostatní skutečnosti vztahující se k podávání žádostí o vysvětlení ZD a podávání nabídek 
uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny.  
 

 
 
 

v.z. Martina Suchárová 
....……………………………………...................….…. 

Ing. Zdeněk Uher 
jednatel společnosti Unitender, s.r.o. 

společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 


		2020-11-18T12:32:13+0100
	Martina Suchárová




